

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka, ev. č. S/0191/2022/OI

čl. I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupen: [redacted]
IČO 00845451, evidenční číslo 10
DIČ CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 20028-1649321399/0800
Zmocněnec k jednání ve věcech technických: zaměstnanec odboru investičního
Tel.: [redacted]
Email: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. MIJO - STAV stavby s.r.o.

se sídlem: Českobratrská 2227/7, 702 00
zastoupena: [redacted]
IČO 27833551
DIČ CZ 27833551
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 30838
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 219505804/0300
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: [redacted]
Tel. / e-mail: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. června 2022 smlouvu o dílo „**Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu základní školy Gen. Janka**“, ev. č. S/0191/2022/OI. Účelem uzavření tohoto dodatku je změna ceny části B, ke které došlo z důvodu méněprací a víceprací a provedení opravy součtu v rozpočtu. Podrobné zdůvodnění a rozsah jsou uvedeny v příložených změnových listech a rozpočtech. Současně je opravena chyba v částce bez DPH u části C, kde byla dodatkem č. 1 chybně uvedena částka 1 559 934,39 místo 1 599 934,39 Kč bez DPH.



čl. III.

1. Nahrazuje se text čl. V bod 1 smlouvy textem v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Část	Název částí	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
B)	Elektroinstalace-areálové rozvody NN	1 904 552,05	399 955,93	2 304 507,98
C)	Elektroinstalace pavilonu U3“,	1 599 934,39	335 986,22	1 935 920,61
CELKEM		3 504 486,44	735 942,15	4 240 428,59

Souhrnný rozpočet – rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 smlouvy.

Změnové listy č. 1 až 4 jsou Přílohou č. 1 Dodatku č. 1.

Změnové listy č. 5 až 8 jsou Přílohou č. 1 Dodatku č. 2.

čl. IV.

Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
- Obě smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že tento dodatek se uveřejní v plném rozsahu dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Tuto povinnost splní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnové listy

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 92. schůzi konané dne 24.08.2022 pod č. usnesení 3345/RMOB-MH/1822/92.

V Ostravě, dne: 26.08.2022

V Ostravě, dne: 26.08.2022

za objednatele

starosta městského obvodu

za zhotovitele

jednatel



**Rekonstrukce elektroinstalace
(U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka**

Elektroinstalace-areálové rozvody NN

č.	Popis	Kč bez DPH
5	Rozvaděče	116 010,13
6	HDS na objektu U1 a U2	23 998,00
7	Neprováděné položky (MP)	-154 632,08
8	Odpočet ponechání původního kabelu v podl. chodby (MP)	-26 929,50
	CELKEM	-41 553,45

Elektroinstalace pavilonu U3

č.	Popis	Kč bez DPH
1	PSV slaboproud - přeložka kabeláže	5 882,94
2	Odpočet zakrytí kabelového žlabu, + pol. silnoproud (MP)	-115 252,60
3	Zakrytí podlah a zařízení	42 417,75
4	Provedení a napojení místností SO 07	31 051,17
	CELKEM	-35 900,74

	SOUČET	-77 454,19
--	---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Číslo změnového listu	5
Datum	19. 8. 2022
Název stavby	Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka
Registrační číslo projektu	
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/2, 702 00 Ostrava
Číslo smlouvy o dílo	S/0191/2022/OI
TDI	
AD	

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Rozvaděče – oprava součtu původní ceny a navýšení z důvodu potřebného dovybavení

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem navýšení ceny jsou původní náklady na provedení rozvaděčů v návaznosti na areálové rozvody a dále navýšení ceny z důvodu dovybavení rozvaděče o příslušenství umožňující napojení některých zařízení pavilonu SO 07. Soupis prací obsahuje původní cenu Rozvaděčů (bez jednotlivých položek, které jsou obsahem přílohy č. 1 původní smlouvy – oprava součtové chyby) a dále Soupis prací souvisejících dovybavením rozvaděče o příslušenství umožňující napojení některých zařízení pavilonu SO 07. Dále jsou uvedeny náklady na související stavební práce v místnosti pro rozvaděče.

Jedná se o změnu závazku dle odst. 4 §222 ZVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).

Přílohy: Položkový rozpočet VCP a MP

Cena méně prací bez DPH:

0,00 Kč

Cena více prací bez DPH:

116 010,13 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

116 010,13 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez vlivu na termín

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis z

Datum:

Podpis a

Datum:

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka
ROZVADĚČE RH - DOPLNĚNÍ, OPRAVA SOUČTU
D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	7410,00
CENA SPECIFIKACÍ	5579,13
CENA STAVEBNÍCH PRACÍ	3120,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	16109,13
Rozvaděče (soupis příloha 1 SOD)	99901,00
CELKEM	116010,13

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE

Číslo změnového listu	6
Datum	16.8.2022
Název stavby	Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka
Registrační číslo projektu	
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/2, 702 00 Ostrava
Číslo smlouvy o dílo	S/0191/2022/OI
TDI	Ing. Ladislav Čech, ČECH-ENGINEERING, a.s.
AD	Ing. Jan Kania, PPS Kania s.r.o.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: HDS na objektu U1 a U2

Popis a zdůvodnění změny:

V souvislosti s prováděním venkovních areálových rozvodů před realizací některých pavilónů bylo zjištěno, že nové připojení nelze realizovat do původních pojistkových skříní. Na pavilonech U1 a U2 budou realizovány tyto pojistkové skříně jako vícepráce.

Jedná se o změnu závazku dle odst. 5 §222 ZVVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).

Přílohy: Položkový rozpočet VCP a MP

Cena méně prací bez DPH:

0,00 Kč

Cena více prací bez DPH:

23 998,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

23 998,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez vlivu na termín

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis

Datum:

Podpis

Datum:

SOUHRN NÁKLADŮ

HL.III-HZS	7410,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		7410,00
ROZVADECE	5579,13	
CENA SPECIFIKACÍ		5579,13

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90				
0001	50435189	Montáž přístrojové náplně	hod	11	390,00	4290,00
0002	50435240	Zjištění stávajícího napojení	hod	8	390,00	3120,00

0003	SOUČET	HL.III-HZS				7410,00
		ROZVADECE				
	Sazebník:	Ceník materialu				
		Doplnění hlavního rozvaděče RH				
0004	35714558	Jistič B6/1	kus	1	133,00	133,00
0005	35714561	Jistič B10/3	kus	1	358,40	358,40
0006	35714562	Jistič B16/3	kus	1	393,30	393,30
0007	35714585	Chránič 25/4/003	kus	1	962,42	962,42
0008	35714572	Stykač RSI25	kus	1	462,01	462,01
0009	35714573	Stakač RSI20	kus	6	345,00	2070,00
0010	35714640	Příslušenství pro montáž přistr. náplně	kus	1	1200,00	1200,00

0011	SOUČET	ROZVADECE				5579,13
0070	50435109	Průrazy a zdenické práce	hod	8	390,00	3120

0071	SOUČET	HL.III-HZS				14278,26

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka

D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

HDS na objektu U1 a U2

9.8.2022_3

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.	14471,60
CENA SPECIFIKACÍ (ROZVADĚČE)	9526,40
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	23998,00

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	431,60	
HL.III-HZS	14040,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.		14471,60

ROZVADECE	9526,40	
CENA SPECIFIKACÍ		9526,40

Oddíl		PSV SILNOPROUD			
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj Celkem Min
0001	210190001	Montaz rozvodnic oceleplech do 20kg	kus	2	30,38 60,76
0002	210120102	Patrona nozova	kus	6	0,94 5,64
0003	SOUČET	Časový fond položek [minut]			66,40
0004		Časový fond položek [hodin]			1,11
0005	SOUČET	PSV SILNOPROUD		390,0 Kč/h	431,60

Oddíl		HL.III-HZS			
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0068	50435106	Demontáže silnoprrodu (dem. poj. skříní)	hod	8	390,00 3120,00
0070	50435109	Průrazy a zednické práce (oprava fasády, bourání betonu před HDS)	hod	28	390,00 10920,00
0071	SOUČET	HL.III-HZS			14040,00

Oddíl		ROZVADECE			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0009	35714516	Pojistková skříň na fasádě (3x40A)	kus	2	4576,00 9152,00
0010	35825135	Pojist vykon 40A A	kus	6	62,40 374,40
0011	SOUČET	ROZVADECE			9526,40

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Číslo změnového listu	7
Datum	16. 8. 2022
Název stavby	Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka
Registrační číslo projektu	
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/2, 702 00 Ostrava
Číslo smlouvy o dílo	S/0191/2022/OI
TDI	Ing. Ladislav Čech, ČECH-ENGINEERING, a.s.
AD	Ing. Jan Kania, PPS Kania s.r.o.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: **Neprováděné položky NN (MP)**

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu prací se ukázalo jako nevhodné provedení přípojovacích kabelů do dalších pavilónů, a to z důvodu stavebních zásahů do podhledů ve vstupu do budovy (SDK) a konstrukcí v místě napojení na pojistkové skříně. Tyto práce je možno realizovat současně s realizací konkrétních pavilónů, a proto se odpočtou jako méněpráce

..... se o změnu závazku dle odst. 5 §222 ZVVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).

Přílohy: Položkový rozpočet VCP a MP

Cena méně prací bez DPH:

- 154 632,08 Kč

Cena více prací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-154 632,08 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez vlivu na termín

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis

Datum:

Podpis

Datum:

SOUHRN NÁKLADŮ

154 632,08

PSV

PSV SILNOP PSV SILNOPROUD

44 218,20

SPECIF.PSV SPECIF.PSV SILNOPROUD

110 413,88

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
0012	210810052	Kabel 1-CXKE-R 5Jx6 ul pevne	m	255	6,32	1 611,60
0013	210810053	Kabel 1-CXKE-R 5Jx10 ul pevne	m	120	7,20	864,00
0021	210020310	Zlab kabel děrovaný 50/62 mm	m	120	36,06	4 327,20
0022	SOUČET	Časový fond položek [minut]				6 802,80
0023		Časový fond položek [hodin]				113,38
0024	SOUČET	PSV SILNOP	390,0 Kč/h			44 218,20
		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
0031	34111072	Kabel 1-CXKE-R 5Jx6 mm2- B	m	267,75	167,70	44 901,68
0032	34111076	Kabel 1-CXKE-R 5Jx10 mm2- B	m	126	206,70	26 044,20
0039	34571826	Zlab kabel děrovaný 50/62 mm vč. příslušenství B	m	120	192,40	23 088,00
0069	5043510	Demontaz stávajícího krytu kabelového žlabu a opětovná montáž ve spojovací chodbě	hod	42	390,00	16 380,00
0189	SOUČET	PSV Silnoproud				110 413,88

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE

Číslo změnového listu	8
Datum	16. 8. 2022
Název stavby	Rekonstrukce elektroinstalace (U3 a areálové rozvody NN) v areálu Základní školy Gen. Janka
Registrační číslo projektu	
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/2, 702 00 Ostrava
Číslo smlouvy o dílo	S/0191/2022/OI
TDI	Ing. Ladislav Čech, ČECH-ENGINEERING, a.s.
AD	Ing. Jan Kania, PPS Kania s.r.o.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet ponechání původního kabelu v podl. chodby (MP)

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě prověření projektantem není nutno realizovat nové propojení venkovního vedení k rozvaděčům. Stávající vedení je dostačující a tyto práce se odpočtou jako méněpráce

Jedná se o změnu závazku dle odst. 6 §222 ZVVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).

Přílohy: Položkový rozpočet VCP a MP

Cena méně prací bez DPH:

-26 929,50 Kč

Cena více prací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-26 929,50 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez vlivu na termín.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis zn

Datum:

Podpis a

Datum: 2

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka

SO 08 - Areálové rozvody, hlavní rozvaděč a hlavní rozvody

D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

ODPOČET ZANECHÁNÍ PŮVODNÍHO KABELU

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.

26929,50

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

26929,50

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	3751,80	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	23177,70	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.		26929,50

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0010	210901076	Kabel AYKY 3Jx240+120 ul v zemi	m	30	19,24	577,20
0022	SOUČET	Časový fond položek [minut]				577,20
0023		Časový fond položek [hodin]				9,62
0024	SOUČET	PSV SILNOPROUD		390,0 Kč/h		3751,80
Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0029	34113209	Kabel AYKY 3Jx240+120 mm2- B	m	31,5	735,80	23177,70
0040	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				23177,70